

Sora 23/5 '47

Mamma min!

Eg gleymir allsamt eintvegis þegar
eg skrifa eg ætlaði að ljúga
því að senda mér ef þú
þinnur bak sem eg átti uppi
þjá mér er eg þannig hana
ekki þegar eg þá er eg þá hana
ekki þú þen þú á að heita
Danst sammentrek manstur
eg vona að þú skulir þetta eg
er nefni þegar með edamín
sem eg ætla að samna i.
Á summandagskvöldum erum
við nefnilega allsamt þú þá les
þú gamla þér áttur sögur.
Svo alla eg að ljúga því að
ljúga Þarna lætur að lata
mig þá mér pillur eins og
eg þekk þegar eg þá ef þannig.

er ekki flöginn hringur.

Eg fékk skotti frá Háfa í
vikunni frá Þóru og þómi ég
var alveg hrisa ég vissi ekki
um þetta. Eg fór til Háfa á
morgun og með yfri hvidarumma
allso við Unnu og Ella og Silla
ég taladi við Ellu í sína áðan.
Svo etla ég að þetta Völu og
Bjarna þau eru hjá Móggu
minna hris hringur hringur
eins daginn í vikunni ég
fékk fyrst bref frá þessu. sem
hris skrifadi á leidinni í flugvegi
til Vögu í brúkaupstæð.
sem enginn veit um nema ég.
Taa mamma mi mi með ég
að fara að hlada mig það er
meðulega tími minna kl. 5
það er lokni sem talor um
bernaupeldi og framvegis.

Veru að mamma minn ég líð
að heilsa öllum. Þína.

Sond 15/6-47.

Þetta er sal mamma min!

Eg sit koma íti í gærdi, en verð að
skrifa í lausu látti þui að það er
mennt að sekka á öll þer íti í
gærdinum þui að þu á að ~~þu~~ drökka
eftir matinu, en þu eru 200 gestur í
dag gamli nemendur, sem koma
alþaf á þessum degi. Eg byrja að
vinnu eftir hádegi það er trúskipt í
dag eg er mi kinn að skrifa 3 bref
á undan þessu inni, en svo
er svo dæmlegt að sita íti þu
er svo lætt í dag gestirni sitja
þu um allan gærdin að leida eftir.
Hádegismatnum. Á sunnudeginum var allur

Stamma kemur stýladi levedji
til min frá einhvæjuru, sem var
þar en eg veit ekki hvar var.
eg gista á að það sé Þóra og Gunn.
Hringd stráma lúarni að eini í
fuga tali svo í dag á allt að fara
í leið og sjá íslenska mynd sögdi
Frk Vestergaard en þinn leiðer öllum
um 300 manna. Svá á miðvikudaginn

þar allar skólinn í ferðalag fyrst að sjá

Raskille kirkjuna svo að skóla

Friðriks borgarstod og svo endað í

Tivoli. 3 stórir hlutar sem fara.

Vala og Bjarni komu einn daginn

eftir að eg var heima að hiltu þess

í Kaupmannahöfnun vid Arnar þess

Surta 19647.

Kerdu seld bróðir minn!
Ég þakka þér þarlega fyrir
myndina af þér og þess
karna fyrir ofan minnið mitt
og se karna alltaf og líka
gömlumyndina, sem var tekið
þegar þú vorst 7 ára kinn er
mí í ramma, sem og þess
þer og mynd af Disu líturmynd,
sem ég fann karna í íslensku
bláði möggaanna. Ég fann karna
nokkur þrjú, sem ég alla að
senda þér með kærskri áttu eilífrum
af þeim þá skipti þú vera nið
aðra. Hvernig gengur það í líðinu
þínu þér? Þú ströfist kærskri
nokkuru línu og segir mér þessi
línu línu að þína kærskana.
Ér það nokkru smávegis, sem
þú myndi hinga í þessum, sem
ég gafi þess. Segðu Önnur að
ég líði að þessu þess og þess

þessari þyngri hofsið og iðklyppuþona
sem þú hefur sendi mér af plisunna.

Verðu sátt bróðir minn
og verðu góður drengur

Þin systri Þóra

Mamma min!

Eg fekk badi breffinn þinn áðan
 en eg þori ekki annað en að láta
 þig vita um dörens en eg skrifad.
 þæinn þinn í gær og var að skanna
 þig. Og eg skrifadi Þessu bref og sendi
 myndir, sem þinn sýni þess ávandanlega
 þann þess þess aldri ekki duglegur
 í skolanum. Breffid þann var allþess
 svo manneliga orðad og oridual
 eg get næstur yminded en að
 þann se orðin stór mædur.
 Þessu segi að þann se allþess kilt
 lætur í þessu en viljuga við
 boldar, en þann sagdist vera mjög ánægður
 við lifid min og þess se nú þetta sagdi
 þann.

En Gudsmundur í húðinni minni
er þann fönur í rímarfni og kvenar
þes Anna. Ekka þú elli stíðad
svolitur þína.

Þú færst alltaf reind hlöð svo
að þú dalt stíðad vera að þú
eg se þann þú kvenna. Ef þú stíðad
minna stíðad þá notadur stíðad stíðad
reind eg. stíðad þú í gar þú að
þú verður reind laugardag og sunnudag
og svo masta líka þú að reind verður
þá Vítu í stíðad þú svo allum reind
að minna að þú stíðad stíðad stíðad
reind reindur. Takk þú reindur
mannna minni.

þína

Þú og þú allum stíðad þú reind þú
að reind hlöð elli reindur

Stokselva. (Oslo) 10/7'47

Kærlig sal elskue mamma min!

Núna er eg komin langt upp í Noregs fjöll
við leigðum af stöð í morgun með lest frá
Oslo við vorum á 3 daga hringad við fórum
í gegni um fjöll og niður í dæli alveg dásamlegd
en það mesta var að það ringdi næstum
alla leidina. Þegar við komum úr lestinni herna
Var friin sjál á stöðinni og madurinn herna
hann ötti okkur í líl en þau lúta svolitid
afar í dalnum. Þegar við komum þangað
hvern var stúlkan þar og tók á milli okkur
og bróðir herna 19 ára og systir 13 ára.
Þetta er vodafone stöð setur herna það
stærsta á störu svæði vöðu stór kúur og
akur og eplabæ og perur herna allt í
kringum hvern en það er elki þrostad
um eplin eru viss og litli tómatar.
Her er mörkt ummúfilla, sem lúir í hvern
herna við hlidina svo er litid hvern herna
við hlidina, sem er sumarhústaðurinn þeirra
eda þau halda til í þvi á sumrin en sofa
þara herna í stóru hvern þar erum við
hvern að sitja í kring um arinn eld í
kvöld og bæða þerur og drekka teoffi og
þala um Ísland. Húsbóndinn, friin sonur og
2 dætur, afi, og stúlka sem er þv á hvern herna í

sumu og svo mid. svo ferum við inn í
stóra húsið og sömnum spilade fyrir okkur
á þannig og við sungum lítið útt með þóð
sem við kunnum. Minna erum við þáttadar
við erum þar í gestabúbergi með 2 minnum
klee og merða 12 úti er þokan og læðast
eftir dalnum og þóð er hálf nötkur. Umur
satur þarna á máði nær við rétt nátt þerð
erum þau eru hvít með marmaraplöðum
svo er lítið gluggi á milli okkur, sem við
sjáum svíður og ánni erum þeir er full af
vindi minna.

Stamma min þetta er kvöldið eftir, þennin
er þinn þega og var kominn þangað svo að ég
gaf ekki skrifad meira. Minna erum við þáttadar
klee að ganga útt við erum mi aldeilis þinn
að hafa þóð skemmdilegt í dag, við vötnudum
mi ekki fyrr en kl um 1/2 10 er þá var glada
sálstein er útsvarsið spáði veiningu, svo að við
flittum okkur á festu svo var frukast kl 11
egg og brand og álegg og te svo kl 3 var matur
fiskur með alskener grænmeti svo kl 6 var
kaffi er eftir þóð þá sömnum með okkur í
húsi þar upp með dalnum og upp að
vestrand, sem fólkid þar um þringi úr
dolumun kemur samman 3 í vikun til að dansa á fásduðögen
er ekki dansað er við þöndum jarðale og rjóma svo
erum við þeim um 11 er þá var þinn þinn og
þinn fullt fat af brandi og svo te með

2.

Hes fyrir vikun er full af vísni, kindlesjum
og jarðalesjum, sem við meigum sína einn miltid
og við höfum list til. Þá förum við meðan í
firramálið fjáram ver en við verðum að fara
því að við erum þínar að borga fornidana
til baka til dæmmerkur í gegn um snipjod.

En við komum þingad í fyrradag svo að
þetta ver ekki langur tími, því eigum við
næga eftir, en við allum að meina að komast
til Götlands ef eg á þvinga til þess.

Hefðum við verið hér yfir helgina hefðum við
farid á ball á laugardagum og svo í heimboð
til minnstilka Anne Marie (en þóð Meidi þinn
sem bær á heima hér) á sunnudagum.

Eg man ekki hvað eg hef skrifað þess
ferða áskunnina þingad til Oslo.

Þinn var þunnig að klutkann 1/28 áttum við
að mæta við hovedbanegaarden í kaupmannahöfn
svo ferum við með lest til Helsingør þaðan
með þingum til Helsingborg á meðan verið
var að lenda draslið á vísuhilum hljapp
eg í kind og keypti þess, appelsínur og banana
og súkkulads eg átti nokkra krónur ^{30.00} þessur
svo ver lagt af það en þá ver þel um 11.

Þel um 1/23 vorum við í Gantaborg en þá
var listin bordaður, sem madur þekk og svo
hlupum við niður í (þess) borgina að kaupa
meira ávæsi og súkkuladi því að þess ver
stansad í klutkunnina, svo þel 1/24 ver lagt

af stad aftur en kl um 9 vorum nið á landa-
marrum Honeq og Snipjadar svo var haldið áfram
eftir 15 min stöpp þar til Sarpssbergur vorum þar
um 1/2 12 þar var leiddur á hól og skift um
hussa þar en svo ferum nið í Narkum
til Osloer en þar vorum nið um 1 lítið
þeg held að þetta se orðid nokkud mughnig-
legt þjá me eg er nefnilega orðin svo
sifjuð kl er að ganga 2, minn í þessu
þeyri eg læstina vera að fara þar eftir dalnum
niður nið árna. Mamma minn eg átla
svo að skrifa þer seinna hverrig þumliðin
gengur alþó til Danmerkur.

Þú en nið ferum að hoda í kvöl sáðum
nið í rákrinu þyri þaman arinnis eg
nið sungum á íslensku þyris falkid
en þú skyldi ekki orð af þui, en eg
lafadi straknum að lesa þú, sem eg
var þinn að skrifa þer í gær og þann
skyldi þú furðulega, þess þess nefnilega
læst gömlu naskur en þú er þessum líl
málið áttu. Stúlkan sem er með mér í
þenbergi í skólumun þinn þess líka læst
gömlu naskur eg sala líka stundum nið
þarna á íslensku og þinn, skýlur þú vel.
Vertu sáð mamma minn eg líd að heilsa
"öllum eg vara að Því þessi þengid myndirist
af þessu sem eg sendi í síðasta brefi.

Sal mamma minn þína